
 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 343 
im. Matki Teresy z Kalkuty 

ul. Kopcińskiego 7, 02-777 Warszawa 
tel. 22 259 41 89, e-mail: sp343@eduwarszawa.pl 

 

 
SP343-D.021.1.16.2023.JK 

ZARZĄDZENIE NR 16 / 2023 
DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 343  

IM. MATKI TERESY Z KALKUTY W WARSZAWIE 
z dnia 25 maja 2023 roku  

w sprawie dopuszczenia programów nauczania do danych  zajęć edukacyjnych z zakresu 

kształcenia ogólnego 

 

Na podstawie art. 22a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tj. Dz. U. z 

2022 r. poz. 2230) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dopuszcza się do użytku programy nauczania do danych  zajęć edukacyjnych z zakresu 

kształcenia ogólnego na dany etap edukacyjny, obowiązujące  od roku szkolnego 2023/2024: 

1) dla oddziałów klas pierwszych z edukacji wczesnoszkolnej, języka angielskiego, religii 

i etyki w latach szkolnych – 2023/2024; 2024/2025; 2025/2026; 

2) dla oddziałów klas czwartych: 

a) z języka polskiego, matematyki, języka angielskiego, historii, wychowania fizycznego, 

informatyki, wychowania do życia w rodzinie, religii, etyki w latach szkolnych  

2023/2024; 2024/2025; 2025/2026; 2026/2027; 2027/2028; 

b) z muzyki i plastyki w latach szkolnych 2023/2024; 2024/2025; 2025/2026; 2026/2027;   

c) z techniki w latach szkolnych 2023/2024; 2024/2025; 2025/2026; 

d) z przyrody w roku szkolnym 2023/2024; 

e) z biologii i geografii w latach szkolnych 2024/2025; 2025/2026; 2026/2027; 2027/2028; 

f) z chemii, fizyki, języka hiszpańskiego i doradztwa zawodowego w latach szkolnych   

2026/2027; 2027/2028; 

g) z wiedzy o społeczeństwie, edukacji dla bezpieczeństwa w roku szkolnym 2027/2028, 

  

określone w Szkolnym Zestawie Programów Nauczania. 



 

§ 2 

Wykaz programów nauczania do danych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego 

na rok szkolny 2023/2024 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Jolanta Kubalska 

dyrektor SP343 

  



 

załącznik  

do zarządzenia nr16/2023 

dyrektora SP343 

SP343-D.410.6.2.2023.JS 

 

WYKAZ PROGRAMÓW NAUCZANIA W SZKOLE PODSTAWOWEJ Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 343 
IM. MATKI TERESY Z KALKUTY W WARSZAWIE 

ROK SZKOLNY 2023 - 2024 
 

I ETAP EDUKACYJNY  

L.p. Nr w szkolnym zestawie Zajęcia edukacyjne Tytuł programu 

1 SP343-I/001/2017 Edukacja wczesnoszkolna 
 

Program pozytywnej edukacji wczesnoszkolnej klasy 1-3  

2 SP343-I/001/2023 Edukacja wczesnoszkolna Program edukacji wczesnoszkolnej w klasach 1-3 szkoły 
podstawowej 

3 SP343-I/002/2017 Język angielski 
 

Program nauczania języka angielskiego kl. I-III 

4 SP343-I/001/2020 Religia  
 

„Zaproszeni na ucztę z Panem Jezusem” 

5 SP343-I/011/2016 Etyka  
 

„Chcemy być lepsi”  



 

II etap edukacyjny 

L.p. Nr w szkolnym  
zestawie 

Zajęcia edukacyjne Tytuł programu 

6 SP343-II/010/2017 Informatyka 
 
 

Program nauczania informatyki w szkole podstawowej „Lubię to”! 

7 SP343-II/008/2017 Historia 
 
 

Program nauczania historii w klasach 4-8 szkoły podstawowej 
„Wczoraj i dziś” 

8 SP343-II/007/2017 Matematyka 
 
 

„Matematyka z plusem”. Program nauczania matematyki w klasach 
4-8 szkoły podstawowej 

9 SP343-II/004/2016 Technika 
 
 

 Program nauczania techniki w szkole podstawowej „Jak to działa”? 

10 SP343-II/013/2017 Muzyka 
 
 

 Program nauczania muzyki w klasach IV-VII szkoły podstawowej 
„Lekcja muzyki” 

11 SP343-II/009/2017 Język polski 
 
 

„Między nami”. Program nauczania języka polskiego w szkole 
podstawowej 

12 SP343-II/002/2023 Język polski Program nauczania j. polskiego dla II etapu edukacyjnego 
„Zamieńmy słowo” 

13 SP343-II/002/2017 Przyroda 
 
 

Program nauczania w klasie 4 w szkole podstawowej „Tajemnice 
przyrody” 



 

L.p. Nr w szkolnym  
zestawie 

Zajęcia edukacyjne Tytuł programu 

14 SP343-II/014/2017 Język angielski 
 
 

Program nauczania języka angielskiego dla II etapu edukacyjnego w 
klasach IV-VIII szkoły podstawowej 

15 SP343-II/001/2020 
 

Język hiszpański 
 

Program nauczania języka hiszpańskiego EXPLORA dla uczniów klas 
VII i VIII Szkoły podstawowej  

16 SP343-II/004/2017 Plastyka 
 
 

Program nauczania plastyki w klasach 4-7 szkoły podstawowej „Do 
Dzieła!” 

17 SP343-II/001/2023 Plastyka Program nauczania „Plastyka”  
dla klas 4-7 

18 SP343-II/006/2017 Wychowanie fizyczne 
 
 

Program nauczania wychowania fizycznego dla 8 letniej szkoły 
podstawowej.  

19 SP343-II/005/2017 Geografia 
 

Program nauczania w szkole podstawowej „Planeta Nowa” 

20 SP343-II/001/2017 Chemia 
 
 

Program nauczania chemii w szkole podstawowej  Chemia Nowej 
Ery 

21 SP343-II/003/2017 Biologia 
 
 

Program nauczania biologii w klasach 5-8 szkoły podstawowej „Puls 
życia” 

22 SP343-II/012/2017 Fizyka 
 

„To jest fizyka” Program nauczania dla szkoły podstawowej 

23 SP343-II/001/2018 Edukacja dla bezpieczeństwa 
 

„Żyję i działam bezpiecznie” 



 

L.p. Nr w szkolnym  
zestawie 

Zajęcia edukacyjne Tytuł programu 

24 SP343-II/002/2018 Wiedza o społeczeństwie 
 
 

Program nauczania wiedzy o społeczeństwie w szkole podstawowej 
„Dziś i jutro” 

25 SP343-II/018/2017 Wychowanie do życia w rodzinie 
 

„Wędrując ku dorosłości” program nauczania  

26 SP343-II/017/2017 Doradztwo zawodowe 
 
 

„Moja przyszłość”. Program nauczania doradztwo zawodowe - klasy 
7,8 
 

27 SP343-II/01/2021 Religia 
 
 

„Przez prawdę, dobro i piękno zdobywamy świat”  
 

28 SP343-II/01/2022 Religia 
 

Zaproszeni na ucztę z Panem Jezusem” 

29 SP343-II/016/2017 Etyka 
 
 

„Wędrówka śladem wartości” Program nauczania etyki w klasach 4-
8 szkoły podstawowej 

 


